
                      
                                                                                                                                           

 

 
LOGOJA E PRONARËVE (ORGANIZATËS) TË PROJEKTIT 

 

FORMULARI I IDENTIFIKIMIT FINANCIAR 

 

PRONARI I LLOGARISË BANKARE: 

 

EMRI: 

 

ADRESA: 

 

VENDI/QYTETI:                                     KODI POSTAR: 

 

PERSONI KONTAKTUES: 

 

TELEFON:   

 

FAKS: 

 

E-MAIL: 

 

BANKA 

 

EMRI I BANKËS: 

 

ADRESA: 

 

VENDI/QYTETI:                                        KODI POSTAR: 

 

NUMRI I LLOGARISË: 

 

 

__/__/20__                                                              _____________________ 

(data)                                   (emri dhe mbiemri i përfaqësuesit të autorizuar) 

 

                                                                                 ____________________________ 

                                (nënshkrimi dhe vula) 

 


